UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa

      Trụ sở chính: Tẩng 2, 233 Đồng Khởi, phường Bến Nghé, quận 1

                            thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 265/CV/GH-2024 ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Công

ty TNHH quảng cáo Gia Hòa do Ông Võ Minh Thiên Hộ, Giám đốc là người đại

diện pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật trong chương trình

“Sự kiện Halloween kết hợp cùng nhãn hàng mì Siukay thuộc ACECOOK Việt

Nam”

2. Thời gian tổ chức: 16h00 ngày 26/10/2024.

  3. Địa điểm tổ chức: Sân vận động Bách Khoa, Lê Thanh Nghị, quận Hai Bà

Trưng, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

  5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 9h00 ngày

26/10/2024 tại Sân vận động Bách Khoa, Lê Thanh Nghị, quận Hai Bà Trưng,

thành phố Hà Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Võ Minh Thiên Hộ, Giám

đốc Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa.

          Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa do Ông Võ Minh Thiên Hộ, Giám đốc là

người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Hai Bà Trưng; Công an quận

Hai Bà Trưng và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải

tuân thủ quy định, chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn xã hội, môi trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo

quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ

thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Hai Bà Trưng;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT quận Hai Bà Trưng;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1 Blackjack (Bài 21) Binz và Soobin Hoàng Sơn

2
Dancing in the dark (Nhảy múa trong

bóng tối)

Soobin Hoàng Sơn

3 Heyyy (Chào) Soobin Hoàng Sơn

4 Đừng khóc một mình Quang Hùng MasterD

5 Thủy triều Quang Hùng MasterD

6
Catch Me if you can (Bắt Tôi Nếu Bạn

Có Thể)
Quang Hùng MasterD

7 Dễ đến dễ đi Quang Hùng MasterD

8 Phía sau em Kay Trần và Binz

9 Chỉ có em Kay Trần và BigDaddy

10 Nước hoa Kay Trần và Hứa Kim Tuyền

11 Đường vào tim em Hứa Kim Tuyền

12 U mê em Hứa Kim Tuyền

13 Dịu dàng từng phút giây. Hứa Kim Tuyền

14 Hôn thật lâu Pháp Kiều

15 DOC (Văn bản) Pháp Kiều

16 Bài hát mới Pháp Kiều

17 Bởi vì là khi yêu Ly Ly

18 24h Ly Ly

19 Lời đường mật Ly Ly

20 Thất tình thường xấu tính Ly Ly

21 Cám ơn vì đã không đợi em Ly Ly

22 Tại sao anh nhận lời Ly Ly

23 Sao anh chưa về Ly Ly, Hứa Kim Tuyền

24 Đi giữa trời rực rỡ Ngô Lan Hương

25 Yêu đừng sợ đau Ngô Lan Hương

26 Anh muốn đưa em về không Ngô Lan Hương

27 Như nào Ngô Lan Hương

28 Em như nào cũng được Ngô Lan Hương

29 Alo Alo (Xin chào) Ngô Lan Hương

30 Xin đừng lòng vòng Ngô Lan Hương

31 Bói phận mình Ngô Lan Hương

32
How you like that (Bạn thích điều đó như

thế nào)
Teddy Park,  R. Tee

33 I’m good (Tôi khoẻ) David Guetta và Bebe Rexha

34 Don’t Be Shy (Đừng ngại ngùng) Karol G

35 Crazy Kid (Cô bé điên) Sava,  Roxana

36 La la la (La la la) Naughty Boy

37 Boom Boom Boom (Bùm bùm bùm)

Dennis van Den Driesschen, Benny

Andersson, Wessel van Diepen và

Bjoorn Ulvaeus

		2024-10-16T14:23:54+0700

		2024-10-16T15:31:09+0700

		2024-10-16T15:31:09+0700

		2024-10-16T15:31:09+0700

		2024-10-16T15:31:09+0700

		2024-10-16T15:31:09+0700

		2024-10-16T15:38:06+0700

		2024-10-16T15:55:53+0700
	Đào Vương Long

		2024-10-16T16:31:46+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-10-16T16:46:01+0700

		2024-10-16T16:46:01+0700

		2024-10-16T16:46:01+0700

		2024-10-16T16:46:01+0700